
USNESENí Z z.zqsqD- lruí zasrupITELsTvA oBcE nenrošovlcE
v oRllctcicH HonÁcH zE DNE 5.L2.2022

Přítomno: 7 členů zastupitelstva obce

Usnesení č.2l1XIa2022
Zastup_itelstvo obce schvaluje Janu Němcovou a Radka Drahoráda ověřovateli zápisu.
Lenku Slechtovou zapisovatelkou zasedání zastupitelstva.
Hlasování: 7 pro,0 proti, 0 zdržel se

Usnesení č. 2l2lxlV2022
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program veřejného zasedání. Návrh programu je
přílohou zápisu.
Hlasování: 7 pto,O proti ,a zdňelse

Usnesení č. 2l3XIa2022
Zastupitelstvo obce schvďuie,Rozpočtové provizorium pro zaěátekroku 2023, Obec
Bartošovice v O.h. bude v období do schválení rozpočfu na rok 2a23 tradit běžné výdaje a
v}daje vyplývající ze smluvních vztahů uzavřerrých v minulosti.
Termín od 1.1. 2023 do schválení ro7poěfu obce narok 2023 zasfiryitelstvem obce
Bartošovice v O.h.
Hlasování: 7 pro,O proti,0 zdrže! se

Usnesení č.2l4XIa2022
Zastupitelstvo obce schvaluje sfiednědobý výhled PO MŠ na rok 2024-2026.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 1 zdržel se

Usnesení é.2l5XIa2022
Zastupitelstvo obce schvaluje ,,Finanění plrán příspěvkové organizace MŠ Bartošovice v O.
h. na rok 2023*.
Obec poskyfine Mateřské škole příspěvek na činnost v íoce 2023 ve výši 454.000, - Kč.
Hlasování: 7 pro,0 proti , 0 zdrže] se

Usnesení č. 2 l 6 |XIV2022
Zastupitelstvo obce
1)stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákonaé. 128/2000 Sb., o obcích (obecní ňízení), ve znění
pozdějších předpisů kompetenci starosty k provádění ro4počtových opaření v termínechmezi
jednotlivými zasedáními obecního zastupitelstva, ata v následujícím rozsahu:
do výše 100 tis. Kč včetrrě na straně výdajů (včetně zapojenípřebytku hospodaření z
minulých let) a na straně příjmů neomezeně adále v těchto případech:
a) rozpočtového zapojení účelově přijafých finančních prostředků na straně příjmů i výdajů
nebo
b) jsou-li vyvolaná otganizaěními změnami, pokud tyto změny nevyvolávají další nároky na
finanční prosfiedky obce.
Ro4počtová opatření v částkách vyšších může starosta obce samostatně provádět jen v
případech:



a) kdy zapojenivýdaje vyžadujenutrrý výdajna zajištění chodu obce, v přípatlě haváriínebo
stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení úhradyje viuáno i

penalizací a dopady penalizacímohou výraznépřekročit případná úzikaz neoprávněné
,íhrady
b) Úhrady pokut, penále z roáodnutínadŤízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy
sghválení ro4počtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, ptotože výdaj musí
být realizován

2) sivyhrazuje
provádět rozpočtová opatření mimo rozsah stanovený starostovi obce
být informováno o schválen;ých rozpočtoqich opatřeních starostou obce na nejbližším
Zasedání
Hlasování: '7 pro,0 proti , 0 zdržel se

Usnesení ó. 2 l7 |XIV2022
Zastupitelstvo obce bere na vědomí RO č. 8 a schvaluje RO č. 9
Hlasování: 7 pto,O proti, 0 zdržel se

Usnesení é. 2 l8lXIV2022
Zastupitelstvo obce schvaluie smlouva o budoucí smlouvě o ňaenívěcného břemene a dohodu
o umístění stavby č.íY.-12-2024665 SOBS VB/1
Hlasování: 7 pro,O proti ,0 zdržel

Usnesení ó. 2 l 9 lXlV2022
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o realizacipřeložky distribučního
zaŤtzeniurčeného k dodávce elekfuické energie. Číslo : Z-S1 4-12-81 20087000
Hlasoviání: 7 Wo,0 proti ,0 zdňel

Usnesení č. 2 l 10 Xla2022
Zastupitelstvo obce schvaluje zámér směny pozemku p.č.56a5D v k.ú. Bartošovice v
Orliclcých horách, dle geomefoického planu ě.423-1l2l202l,vyhotovitel: GEODET.ka s.r.o.,
Kostelní 7257,Zanberk.
Hlasování: 7 pto,O proti ,0 zdňe|

Usn esen í č. 2 l 11 l>UV 2022
Zastupitelstvo obce neschvaluje pořízení změny a rozhoduje o odloženíč.2izemního plánu
Bartošovice v O. h. minimálně do doby obnovení pořizovatelské činnosti Městského uřadu
Rychnov nad Kněžrou v plném rozsahu.
Hlasování: 7 pto,0 proti ,0 zďůel

Usnesení č. 2 l 12 {XIV 2022
Zastupitelstvo obce schvaluje tvorbu,,Strategického planu rozvoje obce pro období
2023-2028"
Zastupitelstvo obce pověfuje starosfu k jednání s paní Florianovou na 4pracovaní
Strategického plánu rozvoje obce
Hlasování: 7 pro,O proti ,0 zdržel



Usnesen í č. 2 l 13 {XIU2022
Zastupitelstvo obce schvaluje jednací řád zastupitelstva obce Bartošovice v Orlických
horách.pro volební období 2022 - 2026 dlepředloženého náwhu.
Hlasování: 7 pro,0 proti, 0 zdržel

Bartošovice v Orliclcých horách dne 5.12.20222

Dominik Malík
místostarosta obce

kostas kotanidis
starosta obce


